

# ÅRSMØTE KUFO Tunsberg 2020

Tid: 29. mai 2020 kl. 12:00

Sted: Digitalt på zoom

**Deltagere :** Ieva Fredriksen (leder), Runar Reknes, Helene M Fevang, Daniel Waka, Kjersti Reknes, Lasse R Moskvil, Helene Medhaug Simonsen, Bente Engen Andersen, Camilla Jørgensen, Anne-Sofie Ramslie.

## **Sak 1: Godkjenning av innkalling**

Innkallingen og sakliste godkjent

## **Sak 2: Valg av referent, to til tellekorps og to til å underskrive protokoll**

Referent: Randi Anne Skårdal

Tellekorps: Valget skjedde på Questback for å kunne bevare anonymitet – denne ble administrert av Helene Fevang.

To til å underskrive protokoll: Camilla Jørgensen og Helene Fevang

## **Sak 3: Årsmelding**

Det ble orientert spesielt om fagdager, studietur og samarbeid m. Diakonforbundet (se Evt).

Vedtak: Årsmeldingen tas til orientering

## **Sak 4: Regnskap 2019**

Regnskapet ble lagt fram. Utgiftene er stort sett til styremøter (reise) og egen arrangert fagdag (mat og andre utgifter).

Vedtak: Regnskapet godkjent uten merknader

## **Sak 5: Budsjett 2020**

Styret regner med å ha noe midler å kunne sponse bussleie på studietur.

Vedtak: Styret utarbeider budsjettet. Det var ingen spesielle innspill fra årsmøtet til utarbeidelse av budsjettet utover det styret allerede hadde tenkt.

## **Sak 6: Valg til styret**

**Styret har består av:**

Ieva Fredriksen (Tønsberg) – ikke på valg

Bernt Nordkil (Drammen) – ikke på valg

Runar Reknes (Drammen) – går ut

Helene Magdalena Fevang (Færder) – går ut

(Varamedlem) Tanja Bjerklund Hauge (Kongsberg) – går ut

(Varamedlem) Daniel Waka (Tønsberg) – ikke på valg

### **Kandidater til nye styremedlemmer, velges for to år:**

Helene Medhaug Simonsen – fast medlem

Bente Engen Andersen – fast medlem

Britt Mari O. Zakariassen – vara

Alle medlemmer har fått tilsendt Questback og presentasjon av kandidatene, og hatt mulighet til å stemme før årsmøtet, uavhengig om de var med på årsmøtet eller ikke.

Resultat av valget:

12 stemmer avgitt på hver av de tre kandidatene. Alle kandidatene fikk 11 stemmer for, og en blank.

### **Sak 7: Valgkomité 2021**

*Ifølge vedtektene skal ikke valgkomitéen velges, men utpekes av styret. Styret mener at det hadde vært mest formelt riktig hvis det er noen andre enn de som sitter i styret som danner valgkomité.*

Vedtak: Valgkomite oppnevnes i løpet av høst-semesteret med en av de som går ut fra styret og et medlem som ikke er i styret. De øvrige i styret er behjelpelig med å spørre de aktuelle kandidatene.

### **Sak 8: Eventuelt**

#### **Studiatur**

Arbeid med lokallags-studietur stoppet opp med Covid19-situasjonen, men holdes fortsatt varm.

Turen går til Strängnäs stift (vennskapsstift) sammen med diakonene. Satser på å ha en del fellesprogram, men også dele opp der det passer best fagmessig. Langhelg: torsdag – søndag. Tid ikke fastsatt – forhåpentligvis 2021 en gang ...

#### **Samskaperverkstedet – en dag med faglig påfyll og erfaringsdeling.**

*Kort om idéen: Vi har tilbud om mange gode kurs og fagdager, men flere har meldt at de savner det faglige felleskapet kollegaene imellom der man har god tid til å dele erfaringer og samtale med hverandre.*

*Styret foreslår en dag i halvåret med tema og vi kunne møtes til en innledning, samtale og «verksted». F.eks kl 10–15 med felles lunsj.*

*Samlingen bør være åpen for alle som jobber med undervisning, ikke bare KUFO-medlemmer.*

*Høsten 2020: Uke 44 eller i nærheten..*

Referent: Randi Anne Skårdal 12.06.20

Underskrift

  
Camilla Jørgensen

Helene Fevang